



* Protokoll * Styrelsemöte 2023-11-17 *

Tid: 17.00-19.00

Plats: Via Zoom

Närvarande: Thomas Gut, Anna Spangfort, Peter Spangfort, Jappe Liljedahl

Frånvarande: Martin Krajewski, Mats Wistrand

Sekreterare: Peter Spangfort

Rubrik	Beskrivning	Beslut/ansvar
Protokolljusterare	Till protokolljusterare valdes Anna Spangfort	
Föregående protokoll	Från föregående protokoll noterades att punkt om fördelningsnyckel kvarstår och ska hanteras: - Beslutades att framtagen fördelningsnyckel för lägerersättning till instruktörer ska läggas upp på klubbens dokument sida på hemsidan. Med en kort beskrivning av hur den är "framräknad". Noterades även att nya nyckelkort nu finns i dojon men att vi inte behövde betala extra för dem. Eftersom hallen vanligtvis är öppen på kvällstid avvaktar vi med att dela ut kort till de som endast tränar på kvällarna.	Anna
Träning Status	Träningen går för närvarande mycket bra på samtliga pass och speciellt är det glädjande att så många fortsatt efter höstens introduktionskurs. På sista tiden har flera äldre medlemmar från SAK, men även andra klubbar börjat träna igen.	
Ekonomi Status	Ekonomi går bra och vi är bra över budget. Roland Hultberg som har 780 kr i lägerersättning har 430 kr kvar att utnyttja höst 2023. Beslut har tagits att använda återstartsmedel och ge honom ytterligare 1970 kr för att täcka upp för träningsavgift för Lillsvedsläget i somras. Anna ska ta några av våra "up and coming" ungdomar på bio, kostnad ca 700 kr	Beslut per capsulam Anna
Marknadsföring Status	Vi ska ta fram en ny introduktionsfilm inför vårens introduktionskurs.	Jappe/Anna
Evenemang/läger	Beslöts att vi ska ha Pizzaträning i dojon i höst igen eftersom det var mycket uppskattat i våras. Datum bestämdes till lördag 2/12. Peter sätter schema samt lägger ut info om det, Jappe fixar en anmälningsfunktion så vi vet hur mycket pizza som ska beställas. Judodojon är bokad 16-17/9 2024 för ett läger med Kuribayashi sensei. Planering pågår för ett samarbete med Oslo Aikidoklubb samt Ikigai Aikidoklubb. Anna fyller 60 år nästa år och planerar att bjuda in till ett 60 årsträningläger under hösten (sept).	Peter/Jappe
SAK 60	"Jubileumströja" med klubblogga ska tas fram och beställas, Vi beslutade att samtliga som är medlemmar i SAK efter årskiftet ska få en tröja (kostnad ca 10.000 kr). Efter det kan ytterligare tröjor beställas till självkostnadspris (ca 150 kr).	Jappe/Anna

	<ul style="list-style-type: none"> - Klubbens historiktimeline ska publiceras i samband med första jubileumsträningsdagen i januari. Peter och Jappe får själva ta beslut om hur banner etc ska utformas på hemsida. - Beslöts att vi ska bjuda på smörgåstårter (alt Pizza eller Sushi) på samtliga jubileumsträningsdagar. Beräknad budget för jubileumsträningsdagarna = 4800+2400+2100+4550=13 850 kr - Beslöts att avgift på jubileumsträningsdagarna ska vara 60 kr/pass samt 60 kr/dag, med undantag av dangraderingslägret i mars som kostar 100 kr/pass samt 250 kr/dag - Affish ska uppdateras med info om "bjudluncher" samt att man måste föränmäla sig. - Aktivera föränmälsänk - Vi har fortsatt lite tanke på Yasuragi, men det behöver kollas upp, ny ansvarig 	<p>Beslut</p> <p>Beslut</p> <p>Beslut</p> <p>Jappe</p> <p>Jappe</p> <p>Peter</p>
Övrigt	Ett terminsavslutsbrev ska tas fram och skickas ut	Peter/Thomas
Terminsavslutning/ terminsstart	Torsdag 14/12 med kyugraderingar samt fika i dojon. Sista träningsdag 2023 fredag 22/12. Terminsstart Måndag 8/1 Jappe fixar fika till avslutning	Jappe
Nästa möte	Söndag 7/1, 16.00-18.00, vi går på lokal efter det och äter middag på klubben.	
Mötet avslutades	Ordförande tackade och förklarade mötet avslutat	

Justeras

 Anna Spangfort

Sekreterare

 Peter Spangfort

Ordförande

 Thomas Gut